   DIPAC ELECTRONIQUE INDUSTRIELLE      Tél : 03 89 60 41 05      Mail : contact@dipac.fr      Site : www.dipac.fr
S
ou
s
ré
se
rv
e

qu
es
COME ORDINARE HOW TO ORDER
MB 5 P -C
 ! "#$$! %&'$()$$(#%* '# (#'*(+! ,# !--&($!(* .)!/)0.)* 1&,#2#%! (#$*03! )$#/* '*04! -(*!++#'&5
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
ð
ð
ð
ð
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’
DIAMETRI 4, 5, 6, 8 mm
USCITA CAVO O CONNETTORE M8
ALIMENTAZIONE  IN C.C. 10 30 Vcc oppure
NAMUR IN  C.C. 3 ÷ 24 Vcc
¸
INDUTTIVI IN MINIATURA
ð
ð
ð
ð
INDUCTIVE  PROXIMITY SWITCHES
MINIATURE SERIES
4, 5, 6, 8 mm DIAMETERS
CABLE OUTPUT OR M8 CONNECTOR OUTPUT
D.C.  10 30 Vdc SUPPLY VERSION or
NAMUR 3 ÷ 24 Vdc SUPPLY VERSION
¸
MB  =
MA =
Alimentazione in
C.C.10 ÷ 30 Vcc
Namur C.C. 3÷24Vdc
Voltage supply 10÷ 30 Vcc
Namur D.C. 3÷24Vdc
SERIE
SERIES
USCITA
OUTPUT
CONNESSIONE
LINK
DIAMETRO SENSORE
SENSOR DIAMETER
A =
C    =
[ - ] =
Normalmente aperto
Normalmente chiuso
Namur
Normally open
Normally closed
[ - ] =
V6  =
Uscita cavo (2 m)
Connettore M8
Cable output (2 m)
M8 connector
ELETTRONICA
ELECTRONICS
P =
N  =
[ - ]
PNP
NPN
= NAMUR
4
5
6
6
8
= ø4 mm liscio /
= M5 mm filettato /
= ø6 mm liscio /